
 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Tracunhaém, no uso de suas atribuições legais, 

   

RESOLVE: 

  HOMOLOGAR o resultado da licitação, Processo Licitatório Nº 
027/2022, na modalidade Convite Nº 010/2022 que teve por objeto a Contratação de 
empresa de engenharia para Construção de 2(duas) pontes na Comunidade da Baixa 
Verde no Município de Tracunhaém/PE, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

 

 
1- CONSTRUTORA IPOGIL EIRELI 
CNPJ: 22.931.084/0001-10 
Endereço: 3ª Trav. Dr. Augusto Vaz, 423, Cruz de Rebouças, Igarassu/PE, CEP: 
53.635-113.  
VALOR: R$ 254.070,64 (duzentos e cinquenta e quatro mil setenta reais e sessenta e 
quatro centavos).   
 
 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Tracunhaém, 26 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

 
ALUIZIO XAVIER DA SILVA 

Prefeito 

 

 


